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A" Prova - Palmi (RC)
01 Novembre 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 4

MX2 + 125 Palmi (RC) 0,800 Km. HH B

Prima Manche 01/11/2013 12:10. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:28:03 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 59.370 +1.449 12:36:04.271 3 1:05.131 +3.171 12:32:09.205
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 8 59.440 +1.519 12:37:03.711 4 1:03.819 +1.859 12:33:13.024
1 54.586 +0.970 12:29:38.431 9 1:01.928 +4.007 12:38:05.639 5 1:06.561 +4.601 12:34:19.585
2 54.340 +0.724 12:30:32.771 10 59.266 +1.345 12:39:04.905 6 1:03.709 +1.749 12:35:23.294
3 54.654 +1.038 12:31:27.425 1 1:00.016 +2.095 12:40:04.921 7 1:02.280 +0.320 12:36:25.574
4 53.616 12:32:21.041 12 59.935 +2.014 12:41:04.856 8 1:04.151 +2.191 12:37:29.725
5 54.882 +1.266 12:33:15.923 9 1:03.683 +1.723 12:38:33.408
6 56.603 +2.987 12:34:12.526 (810) MANCUSO GIULIANO 10 1:03.255 +1.295 12:39:36.663
7 56.635 +3.019 12:35:09.161 1 58.846 12:29:50.092 11 1:01.960 12:40:38.623
8 55.255 +1.639 12:36:04.416 2 1:00.975 +2.129 12:30:51.067 12 1:03.207 +1.247 12:41:41.830
9 55.739 +2.123 12:37:00.155 3 1:00.258 +1.412 12:31:51.325
10 55.523 +1.907 12:37:55.678 4 1:00.541 +1.695 12:32:51.866 (89) CAMPISI VINCENZO
1 54.674 +1.058 12:38:50.352 5 1:00.762 +1.916 12:33:52.628 1 1:02.421 12:30:02.418
12 55.170 +1.554 12:39:45.522 6 1:05.222 +6.376 12:34:57.850 2 1:02.570 +0.149 12:31:04.988
13 54.384 +0.768 12:40:39.906 7 1:00.308 +1.462 12:35:58.158 3 1:03.205 +0.784 12:32:08.193
8 1:02.941 +4.095 12:37:01.099 4 1:04.126 +1.705 12:33:12.319
(310) MANCUSO ANTONIO 9 1:00.777 +1.931 12:38:01.876 5 1:02.907 +0.486 12:34:15.226
1 54591 +0.695 12:29:39.420 10 1:02.570 +3.724 12:39:04.446 6 1:05.978 +3.557 12:35:21.204
2 54.385 +0.489 12:30:33.805 11 1:03.763 +4.917 12:40:08.209 7 1:02.655 +0.234 12:36:23.859
3 54.667 +0.771 12:31:28.472 12 1:01.867 +3.021 12:41:10.076 8 1:04.032 +1.611 12:37:27.891
4 53.896 12:32:22.368 9 1:03.408 +0.987 12:38:31.299
5 54.867 +0.971 12:33:17.235 (12) LOMBARDO MICHAEL 10 1:04.397 +1.976 12:39:35.696
6 54.866 +0.970 12:34:12.101 1 1:01.812 +1.985 12:29:53.884 11 1:04.956 +2.535 12:40:40.652
7 55.604 +1.708 12:35:07.705 2 1:00.567 +0.740 12:30:54.451
8 54.944 +1.048 12:36:02.649 3 1:02.298 +2.471 12:31:56.749 (213) SCALA VINCENZO
9 56.304 +2.408 12:36:58.953 4 1:01.213 +1.386 12:32:57.962 1 1:06.498 +4.091 12:30:06.835
10 55.774 +1.878 12:37:54.727 5 59.827 12:33:57.789 2 1:04.197 +1.790 12:31:11.032
11 55.149 +1.253 12:38:49.876 6 1:01.909 +2.082 12:34:59.698 3 1:03.801 +1.394 12:32:14.833
12 54.828 +0.932 12:39:44.704 7 1:00.677 +0.850 12:36:00.375 4 1:04.256 +1.849 12:33:19.089
13 55.433 +1.537 12:40:40.137 8 1:04.434 +4.607 12:37:04.809 5 1:02.524 +0.117 12:34:21.613
9 1:01.893 +2.066 12:38:06.702 6 1:03.251 +0.844 12:35:24.864
(501) LIPPI LUCA 10 1:04.234 +4.407 12:39:10.936 7 1:02.407 12:36:27.271
1 59.432 +0.533 12:29:49.414 n 1:03.083 +3.256 12:40:14.019 8 1:03.579 +1.172 12:37:30.850
2 59.167 +0.268 12:30:48.581 12 1:02.823 +2.996 12:41:16.842 9 1:04.614 +2.207 12:38:35.464
3 58.899 12:31:47.480 10 1:02.958 +0.551 12:39:38.422
4 59.045 +0.146 12:32:46.525 (232) CAPRISTO GIUSEPPE 11 1:02.810 +0.403 12:40:41.232
5 1:00.839 +1.940 12:33:47.364 1 1:06.273 +5.323 12:30:01.627
6 1:00.241 +1.342 12:34:47.605 2 1:00.950 12:31:02.577 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA
7 59.418 +0.519 12:35:47.023 3 1:01.638 +0.688 12:32:04.215 1 1:08.592 +6.526 12:30:08.001
8 1:00.055 +1.156 12:36:47.078 4 1:02.152 +1.202 12:33:06.367 2 1:02.066 12:31:10.067
9 1:01.378 +2.479 12:37:48.456 5 1:03.316 +2.366 12:34:09.683 3 1:02.164 +0.098 12:32:12.231
10 1:01.274 +2.375 12:38:49.730 6 1:03.191 +2.241 12:35:12.874 4 1:02.113 +0.047 12:33:14.344
11 1:02.178 +3.279 12:39:51.908 7 1:01.955 +1.005 12:36:14.829 5 1:04.280 +2.214 12:34:18.624
12 1:01.322 +2.423 12:40:53.230 8 1:02.633 +1.683 12:37:17.462 6 1:03.769 +1.703 12:35:22.393
9 1:03.984 +3.034 12:38:21.446 7 1:02.269 +0.203 12:36:24.662
(224) TROPEPE GIUSEPPE 10 1:02.631 +1.681 12:39:24.077 8 1:17.865 +15.799 12:37:42.527
1 59.552 +2.115 12:29:56.619 1 1:02.602 +1.652 12:40:26.679 9 1:03.087 +1.021 12:38:45.614
2 1:00.441 +3.004 12:30:57.060 12 1:02.915 +1.965 12:41:29.594 10 1:04.678 +2.612 12:39:50.292
3 1:02.139 +4.702 12:31:59.199 1 1:02.334 +0.268 12:40:52.626
4 57.437 12:32:56.636 (4) DOTTIALDO
5 58.326 +0.889 12:33:54.962 1 1:02.757 +0.510 12:29:58.930 (294) TIMPANARO EUGENIO
6 1:01.437 +4.000 12:34:56.399 2 1:03.193 +0.946 12:31:02.123 1 1:23.257 +17.535 12:30:25.903
7 58.721 +1.284 12:35:55.120 3 1:03.317 +1.070 12:32:05.440 2 1:07.947 +2.225 12:31:33.850
8 59.346 +1.909 12:36:54.466 4 1:02.400 +0.153 12:33:07.840 3 1:05.722 12:32:39.572
9 59.812 +2.375 12:37:54.278 5 1:03.633 +1.386 12:34:11.473 4 1:08.856 +3.134 12:33:48.428
10 59.551 +2.114 12:38:53.829 6 1:06.533 +4.286 12:35:18.006 5 1:25.223 +19.501 12:35:13.651
1 58.856 +1.419 12:39:52.685 7 1:03.441 +1.194 12:36:21.447 6 1:06.784 +1.062 12:36:20.435
12 1:02.235 +4.798 12:40:54.920 8 1:03.011 +0.764 12:37:24.458 7 1:44.682 +38.960 12:38:05.117
9 1:05.241 +2.994 12:38:29.699 8 1:07.690 +1.968 12:39:12.807
(35) LENTINI ALESSANDRO 10 1:02.247 12:39:31.946 9 1:07.111 +1.389 12:40:19.918
1 1:00.375 +2.454 12:29:55.770 n 1:03.941 +1.694 12:40:35.887 10 1:08.393 +2.671 12:41:28.311
2 1:00.233 +2.312 12:30:56.003 12 1:05.369 +3.122 12:41:41.256
3 57.921 12:31:53.924 (918) CREDI GIANLUCA
4 1:00.405 +2.484 12:32:54.329 (29) BATTAGLIA FRANCESCO 1 1:10.248 +4.415 12:30:16.609
5 59.087 +1.166 12:33:53.416 1 1:06.407 +4.447 12:30:00.451 2 1:05.833 12:31:22.442
6 1:11.485 +13.564 12:35:04.901 2 1:03.623 +1.663 12:31:04.074 3 1:07.686 +1.853 12:32:30.128
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits

| (2] (o] (o] [ o] (o] () (| (2] [pewm) (F) (o] (EM) [s) (o]
) [ o) (B = —+ 4

= = - 4.4 =

—_— — —_— e -
Stampato: 01/11/2013 12.47.40 Pagina 1/2

SapiS,

~y £ Andrea®
|BR'(-UF| [QAL.VI

5 = @ (=) =) E=




4" Prova - Paimi (RC)
01 Novembre 2013

www.fxaction.it

make your dreams
come truel!

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

Nikon |

www ultracross.it
MYLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 4

MX2 + 125

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:28:03

Palmi (RC) 0,800 Km.
01/11/2013 12:10.

"

BN
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:08.241 +2.408  12:33:38.369
5 1:08.444 +2.611  12:34:46.813
6 1:00.405 +3572  12:35:56.218
7 1:38.703 +32.870  12:37:34.921
8 1:17.164 +11.331  12:38:52.085
9 1:32.946 +27.113  12:40:25.031
10 1:11.842 +6.009  12:41:36.873
(512) MILIZIA LUIGI
1 1:00.434 +0.942  12:29:54.867
2 1:03.023 +3531  12:30:57.890
3 1:00.189 +0.697  12:31:58.079
4 1:04.385 +4.893  12:33:02.464
5 1:00.051 +0.559  12:34:02.515
6 59.492 12:35:02.007
7 1:00.511 +1.019  12:36:02.518
8 59.679 +0.187  12:37:02.197
9 342797  +2:43.305  12:40:44.994
(99) PANARELLO ALESSIO
1 1.16.672 70.004  12:30:25.237
2 1:16.578 12:31:41.815
3 1:17.747 +1.169  12:32:59.562
4 1:18.998 +2.420  12:34:18.560
5 1:17.227 +0.649  12:35:35.787
6 1:21.462 +4.884  12:36:57.249
7 1:26.898 +10.320  12:38:24.147
8 1:24.466 +7.888  12:39:48.613
9 2:08.641 +52.063  12:41:57.254
(27) TRAMONTANA ANTONINO
1 1:03.068 $2.340 122951596
2 1:00.728 12:30:52.324
3 1:00.956 +0.228  12:31:53.280
4 1:17.032 +16.304  12:33:10.312
5 1:01.923 +1.195  12:34:12.235
6 1:05.988 +5260  12:35:18.223
7 1:04.035 +3307  12:36:22.258
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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